
Valtuustoaloite Espoosta perheystävällinen työpaikka  

Espoon kaupunki on suuri työnantaja. Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus ovat kaupungille tärkeitä 
arvoja, ja työn ja perheen yhteensovittaminen on yksi keskeinen tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuuskysymys.  

Työpaikan perheystävällisyys hyödyttää sekä työnantajaa että työntekijöitä. Työn ja perheen 
yhteensovittaminen koskee eri elämänvaiheissa ja -tilanteissa olevia, työssäkäyviä ihmisiä. Kyse 
on sekä asenteista että konkreettisista käytännöistä, joilla mahdollistetaan arjen sujuminen sekä 
töissä että kotona.  

Perheystävällisten käytäntöjen kehittäminen tukee työkykyä ja työssä jaksamista, työn 
tuloksellisuutta, tasa-arvoa sekä eri-ikäisten työntekijöiden johtamista. Kun työntekijät voivat hyvin, 
kaupunkikin voi paremmin. Myös rekrytointien ja osaavan työvoiman pysyvyyden kannalta Espoon 
kannattaa profiloitua perheystävällisenä työnantajana.  

Yksi tapa edistää perheystävällisyyttä kaupungin organisaatiossa on liittyä Väestöliiton 
Perheystävällinen työpaikka -ohjelmaan. Väestöliitto myöntää ohjelmaan osallistuneille 
organisaatioille Perheystävällinen työpaikka -tunnuksen.  

Yksi osa perheystävällisyyttä on suhtautuminen imetykseen. Hiljattain toteutettu 
perhevapaauudistus kannustaa jakamaan perhevapaita aiempaa tasaisemmin ja mahdollistaa 
perheille myös joustavia ratkaisuja perhevapaiden jakamiseen. Sen myötä yhä useammat äidit 
saattavat palata osa-aikaisesti tai kokopäiväisesti töihin imetyksen vielä jatkuessa. Esimerkiksi 
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueella on linjattu, että alle 1-vuotiasta lasta saa imettää työajalla.  

Työnantajan näkökulmasta on merkillepantavaa, että mahdollisuus imetykseen tai maidon 
pumppaamiseen työn ohessa auttaa suojaamaan lasta infektioilta ja vähentää imettävän 
vanhemman rintatulehduksia.  

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Espoo ryhtyy toimiin parantaakseen 
perheystävällisyyttä ja helpottaakseen perheen ja työn yhteensovittamista kaupungin eri 
toimialoilla. Tämä edellyttää nykytilan kartoittamista ja arvioimista yhdessä kaupungin 
työntekijöiden kanssa sekä uusien perheystävällisten toimintatapojen ja ohjeistuksien ottamista 
käyttöön. Tämä voidaan toteuttaa esimerkiksi liittymällä Väestöliiton perheystävällinen työpaikka -
ohjelmaan.  
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